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CORTADORES ARC
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La ARC representa la culminacion de 34 afios de experiencia en el disefio y la fabricacién de cortadoras avanzadas de clase superior.

El sistema patentado de "cortadora giratoria avanzada" de Keencut elimina la inestabilidad de las cortadoras sobre riel superior y el posible riesgo
de las guillotinas de papel estandar.

El exclusivo sistema de valeros monorriel bajo la superficie de la ARC le ofrece al usuario una visién clara de la linea de corte. Este mecanismo no
puede distorsionarse ni siquiera bajo una gran presién, y dos rodillos de sujecién proporcionan el agarre necesario durante el proceso de corte. Dos
ruedas de corte de acero de tungsteno se combinan con una tira de cuchilla fija de acero inoxidable en toda la longitud para proporcionar un rendi-
miento y durabilidad inigualables. Con el corte bidireccional en todas las cortadoras de la gama ARC, el funcionamiento no podria ser mas sencillo

Foster Keencut

ARC

BASE DE ALUMINIO INTEGRADA

¢ Integrada en una robusta placa base de aluminio con muescas métricas
paralelas integradas

e Puede colocarse directamente sobre la superficie de trabajo o en un
soporte fabricado a la medida

e Disponible en cinco tamafios de 106 cm (42") a 305 cm (120")

Corporativo Sucursal Toluca Sucursal Querétaro Sucursal Celupal Monterrey Sucursal Guadalajara

Q 01800000cEU | X  (722)283 1039 (422) 340 7722, 23 Q (81) 1936 6074 (33) 3619 5046
N4 info@celupal.com | N4 toluca@celupal.com fqueretaro@celupal.com | Nd monterrey@celupal.com guadalajara@celupal.com

Sucursal Mérida Sucursal Algarin Sucursal Chihuahua Sucursal Puebla Sucursal Canciin
Q  (999)9460908 | X  (55)5519 2189 (614) 417 0071 Q  (222) 222 9416 (998) 206 8489
N4 merida@celupal.com | Nd algarin@celupal.com chihuahua@celupal.com | Nd puebla@celupal.com cancun@celupal.com



